
 1 

         Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Mielno 

                     w okresie od dnia 30 października 2014 r. do dnia 7 listopada 2014 r.  

 

Wójt Gminy podpisała zarządzenia : 

 

1. w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze II przetargu nieograniczonego – dz. 4/124  

2. w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze II przetargu nieograniczonego – dz. 4/123  

3. w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze II przetargu nieograniczonego – dz. 4/122  

4. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 r.   

5. w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów , sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku 

6. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 r.   

 

Podpisane zostały umowy i porozumienia: 

 

1. Wójt Gminy podpisała umowę z Zakładem Kominiarskim Przemysław Gołąb na 

świadczenie usług kominiarskich.  

2. Wójt Gminy podpisała umowę polisy ubezpieczenia sprzętu komputerowego w ramach 

projektu „ Internet najlepszą szansą rozwoju mieszkańców Gminy Mielno” w ramach działania 

8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu PO IG z TU Inter Polska S.A  

3. Wójt Gminy podpisała umowę z SOLIS-TECH Piotr Murzyn dot. wykonania szkoleń dla 

beneficjentów projektu „Internet najlepszą szansą rozwoju mieszkańców Gminy Mielno”              

w ramach działania 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu PO IG   

4. Wójt Gminy podpisała aneks do umowy OSI.272.24.2014 dot. demontażu pokryć 

dachowych z falistych płyt eternitowych (azbest) z firmą Konstanty Spurek „EKO – MIX”          

z Wrocławia dot. zmiany terminu wykonania robót.  

5. Aneks Nr 1 i Nr 3  do funkcjonujących umów emisji obligacji z NOREDA Bank SA dot. 

fuzji prawnej banku NODEA BANK SA z PKO Bankiem Polskim S.A  

6. Wójt Gminy podpisała umowę z Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie dot. użyczenia 

lokalu użytkowego (piętro budynku przy ul. B. Chrobrego 10) 

 

Prowadzone postępowania przetargowe: 

 

OSI.271.25.2014 „Przebudowa pomieszczeń przy ul. B. Chrobrego 9 w Mielnie wraz                                

z podziałem i adaptacją”. Otwarcie ofert w dniu 31.10.2014 r. Wpłynęły 4 oferty. Trwa 

procedura oceny i wyboru ofert. 

OSI.271.26.2014 „Rewitalizacja grodziska w Mielnie”. Otwarcie ofert w dniu 27.10.2014 r. 

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej: Zakład Usługowo – Handlowy Zbigniew 

Szydłowski, 64-915 Jastrowie, ul. M. Konopnickiej 71, cena oferty 264.898,97 zł brutto. 

 

Informacja w sprawie pozyskiwania środków zewnętrznych: 

 

W dniu 31.10.2014 r. zostały podpisane umowy o dofinansowaniu projektów 

- Rewitalizacja miejsca przy Pomniku Jelenia w Mielnie, 

- Utworzenie elementów informacji turystycznej przy opasce brzegowej jeziora Jamno            

w miejscowościach Mielno i Unieście 

 w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2014 (małe projekty).  



 2 

Także w dniu 31.10.2014 r. została opublikowana wstępna lista rankingowa projektów                

w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo          

– Dostępność – Rozwój na rok 2015. Projekt Gminy Mielno Przebudowa ul. Południowej          

w Sarbinowie wraz ze skrzyżowaniem z drogą powiatowa 3506Z został sklasyfikowany na 20 

miejscu wśród 39 wniosków dotyczących dróg gminnych. Projekt ma duże szanse  na 

uzyskanie dofinansowania z oszczędności przetargowych (zajmuje 3 miejsce wśród projektów 

oczekujących). 

 


